
m *N -

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely společného

postupu při plnění povinností ochrany osobních údajů

Smluvnl strany

Operátor ICT, a.

se sldlem Dělnická 213/12, 170 00 P

IČO. 02795281

DIC: CZ02795281

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soude

oddíl B, vložka 19676

zastoupena Michalem Fišerem, MBA, předsedou předsla

Bc, Petrou Burdovou, místopředsedou představens

(dále jen „0lCT“)

uzavřely nlže uvedeného dne ve smyslu ust. 5 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákonlk, ve znénl pozdéjšlch předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci pro účely

společného postupu při plnénl povinnosti ochrany osobnlch údajů (dále jen „Dodatek č. 1“).

a

Městská část Praha-Lipence
se sldlem K obci 47, 155 31 Praha 5

IČO: 00241431

zastoupena Mgr. Lenkou Kadlecovou, starostkou

(dále jen „městská čásť)

(dále společně také jako „Smluvnl strany")

áto

D wická 12

170 00 P ana 7 — Ho eš

lCi 02253328

m v Praze

venstva

s.

raha 7 - Holešovice

Oper
r lCT, a.s.

L)



|

UVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvnl strany spolu uzavřely dne 31 12 2018 smlouvu označenou jako „Smlouv

pro účely společného postupu při plněnl povinností ochrany osobnlch údajů“,

v registru smluv pod ID smlouvy 7227727 (dále jen „5mlouva“)

2. Smluvnl strany majl zájem prodloužit platnost a účinnost Smlouvy.

n.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Ustanovení čl. VII. odst. 1 Smlouvy se se v plném rozsahu nahrazuje následujícím ustanovením:

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.
"

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

m.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami. Nabytlm účinnosti

se tento Dodatek č. 1 stává nedllnou součásti Smlouvy.

2. Smluvnl strany výslovne sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zakon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí OICT.

3. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou (2) stejnopisech
s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdržl po jednom vyhotovení.

4. Smluvnl strany prohlašují, že si tento Dodatek č 1 přečetly že sjeho obsahem souhlasl a na

důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

a o spolupráci

uveřejnénou



= .? aw AHAW! 12:15 iw '

".::.

' ZČ!

63 u.\.


